
Konkurss “„Salas” jubilejas kūka” 
 

NOLIKUMS 
 

 

 Alojas novada uzņēmējdarbības atbalsta centrs – bibliotēka 

“Sala” 28.oktobrī atzīmēs savu pirmo gadadienu kopš atklāšanas. 

Šādās jubilejas reizēs bez kūkām neiztikt, tāpēc ikviens Alojas 

novada iedzīvotājs ir laipni lūgts piedalīties dzimšanas dienas 

svētku radīšanā un izbaudīšanā.  

 Mūsu novadā dzīvo patiesi talantīgi cilvēki, kuri sevi ikdienā 

pierāda, darbojoties visdažādākajās jomās. Mēs ticam, ka viņu vidū 

ir arī ļoti meistarīgi konditorejas brīnumu radītāji. Daži savas spējas 

jau apzinājuši, citi šajā jomā vēl sper tikai pirmos soļus. Taču 

konkursā gaidīts ir ikviens. Svinēsim svētkus kopā! 

 

 

 

1. Organizators 

 Alojas novada uzņēmējdarbības atbalsta centrs – bibliotēka “Sala”. 

  

2. Norises vieta un laiks  

Alojas novada uzņēmējdarbības atbalsta centrs – bibliotēka “Sala”, Liepu iela 3, Ungurpils, 

Alojas novads, 2017. gada 28. oktobris no plkst. 14:00. 

 

3. Mērķis  

3.1. Apzināt Alojas novadā mītošos kūku cepējus. 

3.2. Popularizēt kūku cepšanas tradīcijas. 

 

4. Dalībnieki  

Konkursam aicināti pieteikties visi Alojas novada iedzīvotāji, kuri cep kūkas (tostarp tortes un 

plātsmaizes), un grib savu prasmi parādīt “Salas” jubilejas svētku apmeklētājiem. 

 

5. Nosacījumi 

5.1. Kūka var būt gan salda, gan sāļa (pagatavota ar vai bez termiskās apstrādes). 

5.2. Kūkai jābūt gatavotai tikai no dabīgām izejvielām. Visas kūkas pagatavošanai 

nepieciešamās sastāvdaļas konkursa dalībniekiem jāsagādā pašiem. 

5.3. Kūkai norises laikā un vietā ir jābūt gatavai prezentēšanai, izstādīšanai un degustēšanai.  

5.4. Konkursa dalībniekam norises laikā un vietā ir jāpiedalās un jāatbild uz apmeklētāju 

jautājumiem par kūkas sastāvu, gatavošanu u.t.t. 

5.5. Konkursa dalībnieks var prezentēt savu talantu, piesaistīt apmeklētāju uzmanību, izstādīt 

diplomus, pateicības rakstus (ja tādi ir), dalīt vizītkartes u.t.t. Veicot iepriekš minētās 

aktivitātes, tās nedrīkst traucēt citiem konkursa dalībniekiem. 

5.6. Viens dalībnieks var piedalīties konkursā ar vairākām kūkām. 

5.7. Minimālais kūkas svars: 1,5 kg. 

 



6. Pieteikšanās kārtība  

6.1. Pieteikties iespējams, rakstot elektroniski uz e-pasta adresi sala@aloja.lv vai, zvanot pa 

tālr. 25749131 (Zane Lapšāne - Celma), 29488449 (Zane Landsmane) līdz 2017. gada 

25.oktobrim (plkst. 17:00). 

 

7. Konkursa norise 

7.1. Līdz plkst. 14:00 - dalībnieku ierašanās norises vietā, sagatavošanās, kūku izvietošana. 

7.2. No plkst. 14:20 līdz 14:50 - kūku skate (vizuālā vērtēšana), kūkas degustē “Salas” 

jubilejas svētku apmeklētāji. 

7.3. Plkst. 15:25 – “Salas” jubilejas svētku gardākās kūkas meistara apbalvošana. 

 

8. Tehniskais nodrošinājums 

Konkursa organizētāji nodrošina konkursantus ar galdiem, auksto un karsto ūdeni, papīra 

dvieļiem, papīra salvetēm, vienreiz lietojamajiem traukiem, atkritumu tvertnēm. Pārējais 

konkursantam nepieciešamais jāņem līdzi pašam (piem. vizītkartes, naži, tortes lāpstiņas u.c.). 

 

9. Vērtēšana 

“Salas” jubilejas svētku dalībnieki, kuri vēlas piedalīties kūku degustācijā, saņem 1  karodziņu, 

kuru var pielikt pie kūkas, kura vizuāli patika un garšoja vislabāk. 

           

10. Apbalvošana 

Visiem konkursa dalībniekiem piešķir pateicības balvas par piedalīšanos, bet uzvarētājam  

piešķir galveno balvu un titulu “„Salas” jubilejas KŪKAS MEISTARS”. 

 

 
 

mailto:sala@aloja.lv

